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      广东天元实业集团股份有限公司 
      产品检测报告

报告编号： 20240731001

送测单位 缠绕膜营销部 物料名称 缠绕膜

测试日期 2024.07.31 测试编号 20240731001

产品编码 / 规格 /

送测人 彭宇翔 抽（送）样日期 2024.07.31

样品数量 1卷 工单号 /

样品状况 正常 材质 /

检测依据

标准类别 标准号

£厂内标准 /

£客户标准 /

£国家标准 /

R其它标准 BBT0024-2018

检测环境说明 温/湿度：25.4℃.70.5%

检测结论 /

备注 夹距为100mm，拉断力速度300mm/min，



      广东天元实业集团股份有限公司 
   产品检测报告

报告编号： 20240731001

序号 检测项目 单位 样品 单项评价 检测方法

1 厚度 um 62.0 供参考 GB/T-6672-2001

2

拉断力

纵向 N/15mm 35.9 供参考
GB/T 1040.1-2018
GB/T 1040.3-2006

3 横向 N/15mm 24.6 供参考

4
断裂伸
长率

纵向 % 886.5 供参考
GB/T 1040.1-2018
GB/T 1040.3-2006

5 横向 % 1040.0 供参考

6 穿刺强度 N 42.3 供参考

GB/T2410-2008

7 延伸率 % 70.8 供参考

批准：邓友新 审批：伍绪清               检测人：刘娟

2024.07.31


